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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa rękawic medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający wydzieli z zadania poz. 3 na oddzielny pakiet 1a ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 rękawic pudrowanych o zawartości protein max 140 (g/g ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.2 rękawic winylowych o grubości w strefie palca min 0,08 mm ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 rękawic nitrylowych o powierzchni gładkiej z teksturą na końcach palców? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 rękawic nitrylowych o minimalnej sile zerwania 6N przed starzeniem? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 – Czy Zamawiający dokonał omyłki żądając próbek do poz.6 – gdyż takiej pozycji w zadaniu nie ma ? 
Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe teksturowane na końcach placów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe teksturowane na końcach palców

Pytanie 

Dotyczy zad. nr.1 Pozycja 1-4 Prosimy o podanie poprawnej ilości próbek dla Zadania 1. Pozycja 6, którą wymienia Zmawiający nie występuje w wyżej wymienionym Zadaniu. 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą przetargową:

1. rękawic do testowania: 

poz. 1,2,4, – po 1 opakowaniu rozm. S,M,L

poz 3,  – 5 par

Modyfikacja siwz

Pytanie 

dotyczy SIWZ punkt 9.10

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzający zgodność z normą EN455 dotyczy, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r.,rękawic chirurgicznych. 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga  certyfikatu  jednostki notyfikowanej potwierdzającego zgodność z normą EN455 dla rękawic  chirurgicznych- modyfikacja siwz.
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1.W zadaniu nr.1 Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą przetargową: rękawic do testowania: 

poz. 1,2,4, – po 1 opakowaniu rozm. S,M,L

poz 3,  – 5 par

2.W siwz  pkt.9 ppkt.9.10 otrzymuje brzmienie:

„Certyfikat  jednostki notyfikowanej potwierdzającego zgodność z normą EN455 dla rękawic  chirurgicznych”
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